Codigo

1.0.0.0.0
1.1.0.0.0
1.1.1.0.0
1.1.1.1.0
11111
11.1.12
1.1.1.13
11.1.14
1.1.1.2.0
1.1.1.3.0
1.1.2.0.0
1.1.2.1.0
1.1.2.2.0
1.2.0.0.0
1.2.1.0.0
1.2.2.0.0
1.2.2.1.0
1.2.2.2.0
1.2.2.3.0
1.2.2.4.0
1.2.3.0.0
1.2.3.1.0
1.2.3.2.0
1.2.3.3.0
1.2.3.4.0
1.2.35.0
1.2.4.0.0
12410
1.24.2.0
1.2.43.0
1.2.4.4.0
1.2.45.0
2.0.0.0.0
2.1.0.0.0
2.1.1.0.0
2.1.1.1.0
21111
21112
21113
21114
2.11.2.0
2.1.1.3.0
2.1.2.0.0
2.1.2.1.0
2.1.2.2.0
2.2.0.0.0
2.2.2.0.0
2.2.2.1.0
2.2.2.2.0
2.2.2.3.0
2.2.2.4.0
2.2.3.0.0
2.2.3.1.0
2.2.3.2.0
2.2.3.3.0
2.2.34.0
2.2.35.0
2.2.4.0.0

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA ARMONIZADA

Descripcion

SECTOR PUBLICO DE LA FEDERACION

SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

GOBIERNO GENERAL CENTRAL

Gobierno Federal

Poder Ejecutivo

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organos Autbnomos*

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros

Instituciones Publicas de la Seguridad Social

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participacién Estatal Mayoritaria

SECTOR PUBLICO FINANCIERO

BANCO DE MEXICO

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
Bancos de Inversion y Desarrollo

Bancos Comerciales

Otros Bancos

Fondos del Mercado de Dinero

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
Fondos de Inversion fuera del Mercado de Dinero

Otros Intermediarios Financieros, excepto Sociedades de Seguros y Fondos de Pensiones

Auxiliares Financieros

Instituciones Financieras Cautivas y Prestamistas de Dinero

Sociedades de Seguros (SS) y Fondos de Pensiones (FP)

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

Fondos de Inversion fuera del Mercado de Dinero

Otros Intermediarios Financieros, excepto Sociedades de Seguros y Fondos de Pensiones

Auxiliares Financieros

Instituciones Financieras Cautivas y Prestamistas de Dinero

Sociedades de Seguros (SS) y Fondos de Pensiones (FP)

SECTOR PUBLICO DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS

SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

GOBIERNO GENERAL ESTATAL O DEL DISTRITO FEDERAL

Gobierno Estatal o del Distrito Federal

Poder Ejecutivo

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organos Auténomos*

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros

Instituciones Publicas de Seguridad Social

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participacion Estatal Mayoritaria

SECTOR PUBLICO FINANCIERO

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
Bancos de Inversién y Desarrollo

Bancos Comerciales

Otros Bancos

Fondos del Mercado de Dinero

ENTIDADES PARAESTATALES FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
Fondos de Inversién Fuera del Mercado de Dinero

Otros Intermediarios Financieros, excepto Sociedades de Seguros y Fondos de Pensiones

Auxiliares Financieros

Instituciones Financieras Cautivas y Prestamistas de Dinero

Sociedades de Seguros (SS) y Fondos de Pensiones (FP)

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA



22410
22420
2.243.0
22440
22450
3.0.0.0.0
3.1.0.0.0
3.1.1.0.0
3.1.1.1.0
31111
3.1.1.2.0
3.1.2.0.0
3.1.2.1.0
3.1.2.2.0
3.2.0.0.0
3.2.2.0.0
3.2.2.1.0
3.2.2.2.0
3.2.2.3.0
3.2.2.4.0

3.2.3.0.0

3.2.3.1.0
3.2.3.2.0
3.2.3.3.0
3.2.3.4.0
3.2.35.0
3.2.4.0.0
3.24.1.0
3.24.2.0
3.24.3.0
3.244.0
3.245.0

Fondos de Inversién Fuera del Mercado de Dinero

Otros Intermediarios Financieros, excepto Sociedades de Seguros y Fondos de Pensiones

Auxiliares Financieros

Instituciones Financieras Cautivas y Prestamistas de Dinero

Sociedades de Seguros (SS) y Fondos de Pensiones (FP)

SECTOR PUBLICO MUNICIPAL

SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL

Gobierno Municipal

Organo Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros

ENTIDADES PARAMUNICIPALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
Entidades Paramunicipales Empresariales No Financieras con Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Paramunicipales Empresariales No Financieros con Participacion Estatal Mayoritaria

SECTOR PUBLICO FINANCIERO

ENTIDADES PARAMUNICIPALES EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
Bancos de Inversién y Desarrollo

Bancos Comerciales

Otros Bancos

Fondos del Mercado de Dinero

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

Fondos de Inversion fuera del Mercado de Dinero

Otros Intermediarios Financieros, excepto Sociedades de Seguros y Fondos de Pensiones
Auxiliares Financieros

Instituciones Financieras Cautivas y Prestamistas de Dinero

Sociedades de Seguros (SS) y Fondos de Pensiones (FP)

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
Fondos de Inversion fuera del Mercado de Dinero

Otros Intermediarios Financieros, excepto Sociedades de Seguros y Fondos de Pensiones
Auxiliares Financieros

Instituciones Financieras Cautivas y Prestamistas de Dinero

Sociedades de Seguros (SS) y Fondos de Pensiones (FP)



