## SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CLASIFICACION ADMINISTRATIVA ARMONIZADA

Codigo	Descripcion
1.0.0.0.0	SECTOR PUBLICO DE LA FEDERACION
1.1.0.0.0	SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO
1.1.1.0.0	GOBIERNO GENERAL CENTRAL
1.1.1.1.0	Gobierno Federal
1.1.1.1.1	Poder Ejecutivo
1.1.1.1.2	Poder Legislativo
1.1.1.1.3	Poder Judicial
1.1.1.1.4	Organos Autónomos*
1.1.1.2.0	Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros
1.1.1.3.0	Instituciones Públicas de la Seguridad Social
1.1.2.0.0	ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
1.1.2.1.0	Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria
1.1.2.2.0	Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estatal Mayoritaria
1.2.0.0.0	SECTOR PUBLICO FINANCIERO
1.2.1.0.0	BANCO DE MEXICO
1.2.2.0.0	ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
1.2.2.1.0	Bancos de Inversión y Desarrollo
1.2.2.2.0	Bancos Comerciales
1.2.2.3.0	Otros Bancos
1.2.2.4.0	Fondos del Mercado de Dinero
1.2.3.0.0	ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
1.2.3.1.0	Fondos de Inversión fuera del Mercado de Dinero
1.2.3.2.0	Otros Intermediarios Financieros, excepto Sociedades de Seguros y Fondos de Pensiones
1.2.3.3.0	Auxiliares Financieros
1.2.3.4.0	Instituciones Financieras Cautivas y Prestamistas de Dinero
1.2.3.5.0	Sociedades de Seguros (SS) y Fondos de Pensiones (FP)
1.2.4.0.0	FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
1.2.4.1.0	Fondos de Inversión fuera del Mercado de Dinero
1.2.4.2.0	Otros Intermediarios Financieros, excepto Sociedades de Seguros y Fondos de Pensiones
1.2.4.3.0	Auxiliares Financieros
1.2.4.4.0	Instituciones Financieras Cautivas y Prestamistas de Dinero
1.2.4.5.0	Sociedades de Seguros (SS) y Fondos de Pensiones (FP)
2.0.0.0.0	SECTOR PUBLICO DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS
2.1.0.0.0	SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO
2.1.1.0.0	GOBIERNO GENERAL ESTATAL O DEL DISTRITO FEDERAL
2.1.1.1.0	Gobierno Estatal o del Distrito Federal
2.1.1.1.1	Poder Ejecutivo
2.1.1.1.2	Poder Legislativo
2.1.1.1.3	Poder Judicial
2.1.1.1.4	Organos Autónomos*
2.1.1.2.0	Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros
2.1.1.3.0	Instituciones Públicas de Seguridad Social
	ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
2.1.2.0.0	
2.1.2.1.0	Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria
2.1.2.2.0	Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estatal Mayoritaria
2.2.0.0.0	SECTOR PUBLICO FINANCIERO
2.2.2.0.0	ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
2.2.2.1.0	Bancos de Inversión y Desarrollo
2.2.2.2.0	Bancos Comerciales
2.2.2.3.0	Otros Bancos
2.2.2.4.0	Fondos del Mercado de Dinero
2.2.3.0.0	ENTIDADES PARAESTATALES FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
2.2.3.1.0	Fondos de Inversión Fuera del Mercado de Dinero
2.2.3.2.0	Otros Intermediarios Financieros, excepto Sociedades de Seguros y Fondos de Pensiones
2.2.3.3.0	Auxiliares Financieros
2.2.3.4.0	Instituciones Financieras Cautivas y Prestamistas de Dinero
2.2.3.5.0	Sociedades de Seguros (SS) y Fondos de Pensiones (FP)
2.2.4.0.0	FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

2.2.4.1.0	Fondos de Inversión Fuera del Mercado de Dinero
2.2.4.2.0	Otros Intermediarios Financieros, excepto Sociedades de Seguros y Fondos de Pensiones
2.2.4.3.0	Auxiliares Financieros
2.2.4.4.0	Instituciones Financieras Cautivas y Prestamistas de Dinero
2.2.4.5.0	Sociedades de Seguros (SS) y Fondos de Pensiones (FP)
3.0.0.0.0	SECTOR PUBLICO MUNICIPAL
3.1.0.0.0	SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO
3.1.1.0.0	GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL
3.1.1.1.0	Gobierno Municipal
3.1.1.1.1	Organo Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)
3.1.1.2.0	Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros
3.1.2.0.0	ENTIDADES PARAMUNICIPALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
3.1.2.1.0	Entidades Paramunicipales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria
3.1.2.2.0	Fideicomisos Paramunicipales Empresariales No Financieros con Participación Estatal Mayoritaria
3.2.0.0.0	SECTOR PUBLICO FINANCIERO
3.2.2.0.0	ENTIDADES PARAMUNICIPALES EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
3.2.2.1.0	Bancos de Inversión y Desarrollo
3.2.2.2.0	Bancos Comerciales
3.2.2.3.0	Otros Bancos
3.2.2.4.0	Fondos del Mercado de Dinero
3.2.3.0.0	ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
3.2.3.1.0	Fondos de Inversión fuera del Mercado de Dinero
3.2.3.2.0	Otros Intermediarios Financieros, excepto Sociedades de Seguros y Fondos de Pensiones
3.2.3.3.0	Auxiliares Financieros
3.2.3.4.0	Instituciones Financieras Cautivas y Prestamistas de Dinero
3.2.3.5.0	Sociedades de Seguros (SS) y Fondos de Pensiones (FP)
3.2.4.0.0	FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
3.2.4.1.0	Fondos de Inversión fuera del Mercado de Dinero
3.2.4.2.0	Otros Intermediarios Financieros, excepto Sociedades de Seguros y Fondos de Pensiones
3.2.4.3.0	Auxiliares Financieros
3.2.4.4.0	Instituciones Financieras Cautivas y Prestamistas de Dinero
3.2.4.5.0	Sociedades de Seguros (SS) y Fondos de Pensiones (FP)